
 
 

ZPRAVODAJ 

 

 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na regionální kolo CDM pro 
Jihočeský kraj.  Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou pozornost!  

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 

 
1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

se hradí výhradně předem na účet: 179641368/0300, jako VS uveďte identifikační číslo faktury ze 
systému DCS, do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o provedené 
platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného a příspěvků evidovaných členů 
k termínu uzávěrky prezence! Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  
Faktury k platbám naleznete v systému DCS! 
  
Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 
kontakty…), zde odkaz:  
CDM_PROPOZICE_20250330_RK_JIHOCESKY 

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/CDM_PROPOZICE_20250330_RK_JIHOCESKY.pdf


 
 

2) Vstupné 

Základní: 300 Kč, Snížené: 150 Kč děti do 6-14 let, Zdarma: děti do 5ti let včetně, ZTP 
Platby hotově nebo kartou v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly. 
Předprodej bude probíhat od po 24.3. do čt 27.3. na recepci TC Move 21 (Pražská tř. 2237/67, ČB, 1. patro) 
vždy od 14:30 do 18:30 hod. Hromadnou objednávku (nad 10 ks vstupenek) a vyzvednutí mimo úřední 
hodiny lze domluvit se Šárkou Budošovou na tel. 774334364. 
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 
 

1) Parkoviště, vstupy 
Parkování před halou pouze pro VIP – porota, partneři akce, další parkoviště je za halou, nově lze využít 
parkovací dům hned u sp. haly, či případně další parkoviště u nedalekého Kauflandu, zimního stadionu 
nebo centru města..                  
  

Vstup diváci: hlavní vchod sportovní haly 
Vstup tanečníci: hlavní vchod sportovní haly 
Vstup kulisy:  v případě objemnějších rekvizit lze po dohodě s ochrankou využít zadní vchod - „nosiči“ kulis 
musí mít již na sobě identifikační pásek!! 

2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

Stanoviště prezence: umístěno hned naproti hlavnímu vchodu 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten 
Volné vstupy: každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu zúčastněných soutěžních 
jednotek (1 sout. jednotka = 1 vstup) 
Zástupce klubu předloží: foto, sken platby startovného (stačí v mobilu) a nahlásí oslavence - narozeniny 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 

3) Převlékárny:  

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí 
za věci odložené v převlékárnách, rozpis viz prezence. 

 

4) Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Taneční plocha se bude skládat z 6ti pruhů  2 m širokého baletizolu, vodorovně položené směrem k divákovi, 
14m délka a 12m hloubka. Barva baletizolu černá. Ohraničení parketu kobercem a mantinely + vyznačen 
střed. Nástupy na taneční plochu zprava, odchody doleva.  
 

5) Občerstvení: 

Přímo ve sportovní hale  bude k dispozoci catering a káva, před sp. halou pak bude umístěn truck s  teplým 
jídlem. Možnost využít restaurace v centru města (ca 10 min od hayl) anebo čínskou restauraci 
v nedalekém Kauflandu (5 min). 

 

 



 
 

Prodejní stánky partnerů (platby v hotovosti): 

BUBBLE TEA, SPARROW (taneční oděvy, doplňky), Cukrovinky Štěpánek 

  

PŘEHLED OCENĚNÍ 

 
1. – 3. místo MINI 2, MINI 

Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: dárkové koše pro všechny kolektivy 

 
1. – 3. místo DVK, JVK, HVK 

Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: dárkové koše pro všechny kolektivy 

 
Speciální cena:  
GOGEN STAR – vybraný tým - extraliga 

 
Součástí vyhlašování je NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL.  
Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, 
nahlaste je na prezenci. 

 

NEZAPOMEŇTE SI PŘEČÍST 
ZPRAVODAJ č. 2, DŮLEŽITÉ! 

 

Těšíme se na Vás! 
www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro taneční sport  
moderní tanec 

http://www.czechdance.org/

